
 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1. 
 

2015.gada 13.jūlijs        protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS 

1.§  
Par projekta iesniegšanu valsts budžeta dotācijas saņemšanai valsts un pašvaldību 

vienotā klientu apkalpošanas centra izveidošanai Ķekavā 

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas budžeta programmas 30.00.00 „Pašvaldību 

attīstības nacionālie atbalsta instrumenti” ietvaros, un, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2013.gada 19.februāra rīkojumu Nr.58 (prot. Nr. 9 20.§) „Par Koncepciju par publisko 

pakalpojumu sistēmas pilnveidi”, konstatēts:  

1. Projekta mērķis – Izveidot valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīklu 

reģionu un novadu nozīmes attīstības centros; 

2. Valsts budžeta dotācijas apmērs apkalpošanas centra izveidei līdz 70% no kopējām 

izveidošanas izmaksām jeb 10 000 EUR; 

3. Valsts budžeta dotācijas apmērs vienotā klientu apkalpošanas centra uzturēšanai nevar 

pārsniegt 300 EUR mēnesī; 

4. Vienotā klientu apkalpošanas centrā nodarbināto atlīdzības fonda nodrošināšanai valsts 

budžeta dotācija 1000 EUR mēnesī; 

5. Projekta pieteikuma iesniegšanas termiņš 2015.gada 21.jūlijs.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 56.pantu, 

- Ministru kabineta 2015.gada 26.maija noteikumu Nr.260 „Kārtība, kādā pašvaldībām 

2015. gadā piešķir valsts budžeta dotāciju Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru tīkla izveidei reģionu un novadu nozīmes attīstības centros” 

3.2.apakšpunktu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, Krūmiņš, 

Ozoliņa, Variks, Vītols),  „Pret” – nav, „Atturas” – 2 (Danileviča, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izveidot valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru Gaismas ielā 19 

k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, atbilstoši izstrādātajam 

tehniskajam projektam, lai nodrošinātu valsts un pašvaldības pakalpojumu sniegšanu 

vienotā apkalpošanas centrā.   

2. Iesniegt projekta pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīs tības ministrijā. 



3. Nodrošināt līdzfinansējumu centra izveidošanai un uzturēšanai ne mazāk par 30% no 

vienotā klientu apkalpošanas centra izveides izmaksām un ne mazāk par 50% no 

vienotā klientu centra uzturēšanas izmaksām.  

 

 

Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

 


